PAGE
2

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 21

от 08 июня 2018 г.
Об установлении выходных дней 18, 22, 25, 28 июня 2018 года
Руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 г. № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года», Распоряжением главы Еланского муниципального района № 125-р «Об установлении выходных дней 18, 22, 25, 28 июня 2018 года, Уставом Расссветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Установить 18, 22, 25, 28 июня 2018 года выходными днями для работников Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
2. Рекомендовать директору МКУК «Рассветовский ЦК и БО» установить выходные дни 18, 22, 25, 28 июня 2018 года.
3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава  Расссветовского

сельского поселения

       С.П.Гордеев